UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:           /SCT-TTr

V/v chuyển đơn kiến nghị của

ông Nguyễn Văn Uy

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày

Kính gửi:  Công  ty Điện lực Đắk Nông

Ngày 08/7/2020, Sở Công Thương nhận được Đơn đề nghị của ông

Nguyễn Văn Uy, địa chỉ: thôn 5, xã Đắk Sin, huyện Đắk R’Lấp, tỉnh Đắk Nông.

Nội dung: Phản ánh về việc hiện tại vẫn còn 30% hộ dân trong đó có hộ

gia đình ông Nguyễn Văn Uy chưa có điện nên gặp rất nhiều khó khăn trong đời

sống sinh hoạt, học tập và làm kinh tế, đề nghị xem xét, giải quyết cấp điện.

Sau khi xem xét, nghiên cứu nội dung đơn, căn cứ Điều 21 Thông tư số

07/2014/TT-TTCP ngày 31/10/2014 của Thanh tra Chính phủ quy định Quy trình

xử lý đơn khiếu nại, đơn tố cáo, đơn kiến nghị, phản ánh, Sở Công Thương

chuyển Đơn đề nghị của ông Nguyễn Văn Uy đến Công ty Điện lực Đắk Nông

kiểm tra, xem xét, giải quyết theo quy định của pháp luật và báo cáo kết quả về

Sở Công Thương để tổng hợp báo cáo UBND tỉnh./.

Tài liệu chuyển kèm theo: Đơn đề nghị của ông Nguyễn Văn Uy (bản phô

tô) đề ngày 03/7/2020.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ông Nguyễn Văn Uy (để biết);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, TTr.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                    Võ Công Tuấn

		2020-07-14T15:34:14+0700
	Việt Nam
	Trịnh Văn Ngọc<ngoctv.sct@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		KienDN
	2020-07-14T16:54:14+0700
	Sign

		Văn Thư
	2020-07-15T10:08:22+0700
	Test

		Văn Thư
	2020-07-15T10:08:23+0700
	Test

		Văn Thư
	2020-07-15T10:08:41+0700
	Test